

2021-06-10

Diarienumr

Diarietitel

Maj Klaesson Nilsson
Forelltorget 8, 141 47 Huddinge
Mob: 076-8060495
(anv.inte internet etc.)

Huddinge 2021-06-09

Till Huddinge kommuns kommunfullmäktigeledamöter i samtliga partier samt ledningen för Huga !

I Huges posttidning VÄRDEN, nr 2 - juninummer, som delas ut till hushållen -, skriver Huges vd Karin Strömberg Ekström bl.a. att hon tror "att det är viktigt att vi syns i våra bostadsområden och hela tiden försöker göra våra gårdar ännu mer trivsamma och trygga för våra hyresgäster."

Det gäller naturligtvis även Sjödalsstorget, som fortfarande är ett välbesökt och trivsamt torg.

Nu under juni månad har detta torg inför studentexamen i närliggande skollokal- och kommande midsommarhelg etc för 1:a gången under alla år, försetts med mycket vackra blomstergirlanger! och det glädjer även oss lägenhetsinnehavare, som har våra balkonger ut mot Sjödalsstorget! **Om det är Huges förtjänst så TACK!**

Historia: År 1986 började inflyttningen allt eftersom i lägenheterna i det ännu inte helt färdigbyggda Huddinge Centrum.

I september 1992 var Carl XVI Gustaf och Silvia Sommerlath på EIKSGATA i Huddinge och besökte bl.a. vårt då färdigställda vackra och ändamålsriktiga Sjödalsstorg här i Huddinge Centrum.

Kungen och Drottningen intervjuades i bl.a. massmedia och vid besök vid Sjödalsstorget utsåg de Sjödalsstorget till SVERIGES VACKRASTE !

- Se konstnären Gunnar Norinders målning över Sjödalsstorget, som bl.a hänger på Huges kontor -. Av den framgår bl.a. att det på sidan av scenen på Sjödalsstorget finns 4 flaggstänger där det vid olika tillfällen flaggades med svenska flaggan och vid särskilda tillfällen även Norge, Finland och Danmarks flaggor kunde hissas samtidigt med vår svenska flagga vid speciella tillfällen.

För några år sedan lades Sjödalsstorgets markbeläggning om och då togs bl.a. flaggstängerna bort. De placerades på gräsmattan en bit från nuvarande Vårdcentralen vid Paradistorget och inte synliga för hela Sjödalsstorget eller övriga centrum..

För drygt ett par dagar sedan firade vi i Sverige NATIONALDAGEN och SVENSKA FLAGGANS DAG.

Tyvärr kunde man denna dag, - 6 juni - **inte heller i år -, se en enda svensk flagga hissad i Huddinge centrum. Inte heller på flaggstängerna vid Paradistorget** och dessutom har flera huddingebor förtäljt, **att inte ens vid Kommunhuset hade SVENSKA FLAGGAN HISSATS; TROTS ATT VÅRT LAND FIRADE NATIONALDAGEN !!!**

Detta måste ni, - kommunpolitiskt valda ledamöter -, och HUGES LEDNING ÄNDRA PÅ. SE TILL ATT SÄTTA TILLBAKA EN FLAGGSTÅNG PÅ SJÖDALSTORGET.

Ni, kommunvalda ledamöter, det är eran skyldighet, att SE TILL ATT FLAGGNING SKER vid kommunhuset PÅ NATIONALDAGEN och att flaggning sker i övrigt enligt de bestämda flaggdagar, som vårt land har lagt fast. Detta gäller även styrelsen för HUGA sedan ni förhoppningsvis satt tillbaka en flaggstång på Sjödalsstorget och kanske utökat med flaggstänger i fler av kommunens områden för att bl.a. ta hänsyn till medborgare som älskar sitt Sverige och håller Nationaldagen och flaggan som viktig symbol.

Maj Klaesson Nilsson